

## FAKTÚRA

Poradové číslo faktúry: 112140990

(Variabilný symbol)

Forma úhrady: Bankový prevod

Dátum splatnosti: 05.07.12

Dátum odoslania: 21.06.12

Dátum vystavenia: 18.06.12

Dátum dodania: 07.06.12

Vystavil: MK8140

## Údaje o odbernom mieste:

Číslo odberu: OM00021191

Technické číslo: 2-09500-000

Adresa: Drieňová 35

Bratislava 2

## Adresa:

Stredná priemyselná škola sta

vebná a geodetická

Drieňová 35

826 64 Bratislava 2

## Odberateľ:

Stredná priemyselná škola sta

vebná a geodetická

Drieňová 35

826 64 Bratislava 2

IČO: 42253888, DIČ: 2023313633

Č. účtu: 12722879/5200

Obdobie od - do	Číslo vodomera	Stav starý - nový v m <sup>3</sup>	Spotreba v m <sup>3</sup>	Poznámka
10.05.12-07.06.12	Voda z povrchového odtoku (red.plocha = 5 594,4 m <sup>2</sup> ), zrážkový úhrn = 0,743			
10.05.12-07.06.12	9272003	95 696 - 95 803	107	odpočet

Popis	Jedn.	Množstvo	Jedn.cena bez DPH	Suma bez DPH
Stočné	m <sup>3</sup>	107	0,903 EUR	96,62 EUR
Vodné	m <sup>3</sup>	107	0,9106 EUR	97,43 EUR
Zrážky	m <sup>3</sup>	329	0,903 EUR	297,09 EUR

Suma bez DPH	:	491,14 EUR
20% DPH	:	98,23 EUR
Zaokrúhlenie	:	0,00 EUR
<b>Suma s DPH k úhrade</b>	<b>:</b>	<b>589,37 EUR</b>